
UCHWAŁA NR LXXVIII/721/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 317/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w Radomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 40 ust. 1 i art. 92  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 114 ust. 2 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 447) Rada 
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 317/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2016 r. 
w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych typu rodzinnego w Radomiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CBB58A-F5D0-4B00-94D0-E5408FBBE7F2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


